
Sannheten om den feilaktige klimapolitikken.

Åpenbart bidrar naturlige utslipp til det meste av CO2 økningen i atmosfæren.
Det betyr at reduksjon av menneskenes utslipp betyr ingen ting uansett hva man
måtte mene om en effekt fra CO2 på klima.

I dag viser målinger av global temperatur og CO2 i atmosfæren at det er ikke
sammenheng i utviklingen. Tvert imot mens temperaturen stanser eller går ned 
øker mengden CO2 fortsatt, hvilket beviser at det er ingen drivhuseffekt fra 
CO2 i atmosfæren. Dvs. det er ikke et vitenskapelig grunnlag for den økonomi 
og natur ødeleggende klimapolitikk som føres.

Dette er en global politisk svindel som er ødeleggende for en hel verden eller
deler av den som har latt seg villede av den. Det er svært alvorlig og dels
uforståelig at det har fått virke så lenge og fått så store økonomiske
konsekvenser. 

Det er ekstra alvorlig at man har etablert forskermiljøer til støtte for svindelen. 
Eks. i Norge: Cicero, opprinnelig etablert som et klimapolitisk institutt under 
UiO senere endret til institutt for klimaforskning. Ansatte kaller seg 
klimaforskere med ulik faglig bakgrunn og utdannelse. Forskere og forskning 
på klimasystemet kan man stille spørsmåltegn ved.
Etableringen av Cicero ble drevet igjennom av bl.a. politiker Kristin Halvorsen 
i dag direktør for Cicero. 
Det var også en norsk politiker og en svensk meteorolog som i sin tid sørget for 
etableringen av Klimapanelet, leder av FNs miljøprogram og leder av WMO 
(Verdens meteorologi organisasjon), basert på manglende vitenskapelig 
grunnlag. I.e. dette var opphavet til denne globale klimasvindelen.

Dette må opphøre for at man skal få bukt med de kriser som er skapt pga. feil
politikk!

Feilene som ble begått ved etableringen av kraftsystemet, det norske
kraftmarkedet, må korrigeres og prisen bringes tilbake til 20 øre nivået til
forbrukerne.

Krisen dette har ført til er ikke bare en strømkrise men en selvpåført nergikrise. 
En energikrise som ble forsterket av krigen i Ukraina. 

Å løse strøm og energi krisen er trinn en! Eksport av norske produkter skal opp 
og import ned! Kronen skal med det opp i verdi! Billigst mulig energi er 
nøkkelen! Det er en forutsetning at EØS og Parisavtalen sies opp!



Spørsmålet er, kan man forvente at det bestående systemet med karrièrejagende
politikere i AP og Høyre, sammen med lobbyister mistolket som uavhengige
faglige rådgivere, retter opp i de feil som de har begått?
Vel, jeg har mine betenkeligheter. Noen sier de må skiftes ut!


